
Orientering fra Beboerforeningen nr. 3 – december 2024

Denne orientering indeholder information om:

• Bestyrelsesændringer i Orø Beboerforening

• Juletræstræning og tak

• Medlemskontingentet for 2025

• God Jul og godt nytår

 

Bestyrelsesændringer i Orø beboerforening

Ny formand og nye medlemmer.

Mogens Johansson har på grund af sygdom i familien ønsket at træde tilbage
fra formandsposten. Vi vil gerne takke Mogens for hans engagerede indsats 
som formand i snart 3 år. Mogens fortsætter som menigt medlem af 
bestyrelsen.

Ny formand bliver Sofie Båth, som hidtil har varetaget opgaven som 
næstformand. Vi glæder os over at Sofie vil påtage sig opgaven som formand
og at vi nu er påbegyndt generationsskiftet i foreningens bestyrelse.

Ny næstformand bliver Pernille Hasselby der har været suppleant til 
bestyrelsen.

Birgitte Larsson har samtidig meddelt, at hun af personlige årsager ønsker at 
udtræde af bestyrelsen. Vi kommer til at savne Birgittes engagerede indsats 
blandt andet i trampestigruppen. Denne opgave vil fremadrettet blive 
varetaget af Pernille Hasselby.

Lillian Petersen fortsætter som sekretær og som Ø-repræsentant i 
Sammenslutningen af Danske Småøer.

Knud Ahm fortsætter som kasserer.

Som ny suppleant indtræder Louise Schultz.

Vi ser frem til det fortsatte arbejde i bestyrelsen med ny formand, nye 
ansvarsområder og ny suppleant.



Orøs Juletræ blev traditionen tro tændt søndag den 1. december

Når vi mødes på Orø for at tænde Orøs juletræ, får vi hjælp af Orøs 
foreninger og erhverv, det er vi meget taknemmelige for.

Vi kunne tænde et juletræ, samles om gløgg, varm saft og æbleskiver og 
Julemanden fik hjælp til at komme standsmæssigt frem og havde godter med 
til børnene. 

Det kan kun lade sig gøre ved gode sponsorers og hjælperes bidrag.

Tak til Brugsen, Bings, Naboen, Forsamlingshuset, Brandstationen, 
Stengården, Orø Strandcamping, Siri Reiter og Julemanden, samt øboere, 
øens forældre og børn for bidrag og deltagelse.

Medlemskontingent 2025

På seneste generalforsamlingen besluttede forsamlingen at kontingentet til 
foreningen sættes til 200 kr. årligt. Dette træder i kraft med 
medlemsopkrævningen for 2025.

God jul til alle

Vi ønsker foreningens medlemmer en god jul og godt nytår 2025.

Venlig hilsen

bestyrelsen for Orø Beboerforening
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